
Città di Venezia

GARA N. 24/2020 - affidamento del servizio gestione spiaggia, gestione del servizio di vigilanza e
salvataggio in mare presso il Centro Morosini dal 05 giugno 2020 al 15 settembre 2020 CIG 8279106666

Informazioni sulla gara
ID 151

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 55241000-1

CIG: 8279106666

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: silvia grandese

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 47.190,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 47.190,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 943,80 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 maggio 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 maggio 2020 12:00:00

Data scadenza: 18 maggio 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO E DISCIPLINARE CON PG

DGUE

CAPITOLATO

ALLEGATO 1 PLANIMETRIA

ALLEGATO 2 TURNI

ALLEGATO 3 SCHEDA ALLESTIMENTO SPIAGGIA

ALLEGATO 4 SCHEDA DISALLESTIMENTO SPIAGGIA

ALLEAGTO 5 AUTORIZZAZIONE

DUVRI

MODELLO D'ISTANZA

BANDO E DISCIPLINARE FIRMATO DIGITALMENTE



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1. ESPERIENZA DEL PERSONALE IMPIEGATO E TITOLI DI STUDIO

1a per corsi di aggiornamento specifico 5.00

1b esperienza specifica nell'attività di bagnino di
mare 15.00

1c esperienza specifica nell'attività di bagnino di
terra 10.00

1d esperienza specifica nell'attività di istruttore di
nuoto per bambini 5.00

Totale criterio 35.00

2. DOTAZIONI PROPOSTE AD INTEGRAZIONE DI QUANTO RICHIESTO AL PUNTO 5 DEL
CAPITOLATO. DOTAZIONE DEL PERSONALE E DELLE POSTAZIONI

2a per postazione di salvamento 7.50

2b per materiale di primo soccorso 7.50

Totale criterio 15.00

3. PROGRAMMA DI ATTIVITÀ PROPOSTE AD INTEGRAZIONE DELLA MANUTENZIONE E PULIZIA
QUOTIDIANA

3a numero e tipologia di attività integrative proposte
per la manutenzione e pulizia dell'arenile
(specificando l'utilizzo di eventuali macchinari)

10.00

3b numero e tipologia di attività integrative proposte
per la manutenzione e pulizia di spogliatoi e docce
(specificando l'utilizzo di eventuali macchinari)

10.00

Totale criterio 20.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 24/2020 - affidamento del servizio gestione spiaggia, gestione del servizio di vigilanza e salvataggio in mare presso il Centro Morosini dal 05 giugno 2020 al 15 settembre 2020 CIG 8279106666

